
                        
 

Krasnystaw, dnia 23.08.2022 r. 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.14.2022.AW 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Powiat Krasnostawski – Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania 
znak SPZP.3610.14.2022.AW otwartego w dniu 27.07.2022r. na zadanie pn. Wykonanie podziału działek pod 
pas drogowy drogi powiatowej nr 3135L i nr 3116L – podział zadania na 2 części, została wybrana jako 
najkorzystniejsza oferta Wykonawcy: 
 
Część A. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. " Rozbudowa drogi w zakresie budowy chodnika w 
ciągu drogi powiatowej Nr 3135L Krasnystaw ul. Witosa - Siennica Różana od km 3+954 do km 4+394; od 
km 4+450 do km 5+478 dł. 1,468 km - podział działek" 
 
Biuro Usług Geodezyjnych Jan Sawa ul. Majdan 30, 22 – 100 Chełm 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, treść jego oferty 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru, 60,00 punktów  
w kryterium „cena” i 40,00 punktów w kryterium „doświadczenie geodety”, łączna ilość punktów 100,00.  
 
Część B.  Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej  
nr 3116L Orchowiec - Baranica - Czysta Dębina w m. Baranica o dł. 0,725 km - etap I podział działek" 
 
Biuro Usług Geodezyjnych Jan Sawa ul. Majdan 30, 22 – 100 Chełm 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, treść jego oferty 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru, 60,00 punktów w 
kryterium „cena” i 40,00 punktów w kryterium „doświadczenie geodety”, łączna ilość punktów 100,00. 
 
2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli ważne oferty wraz z przyznaną punktacją  
w każdym kryterium oceny ofert, w kolejności przyznanych punktów: 
 

Wykonawca 
Kryterium oceny ofert 

Łączna punktacja 
„cena” 

„doświadczenie 
geodety” 

Część A. 
Usługi Geodezyjno – Projektowe Paszt 
Sylwester ul. Zapałów 243/12,  
37-544 Zapałów 

50,09 40,00 90,09 

OPGK Rzeszów S.A. ul. Geodetów 1,  
35 – 328 Rzeszów 

34,67 40,00 74,67 

Geodezja Marek Konarski 
ul. Lubelska 2B, 24 – 100 Puławy 

33,43 40,00 73,43 

Biuro Usług Geodezyjnych GEO4 s.c.  
Janusz Wilgocki, Mirosław Kozłowski 
ul. Lubelska 69, 22-100 Chełm 

32,99 40,00 72,99 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – 
Projektowych GEOMIAR Sp. z o. o.  
ul. Kościuszki 35, 37 – 500 Jarosław 

23,64 40,00 63,64 

 
 



Część B. 
Usługi Geodezyjno – Projektowe Paszt 
Sylwester ul. Zapałów 243/12,  
37-544 Zapałów 

56,12 40,00 96,12 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – 
Projektowych GEOMIAR Sp. z o. o.  
ul. Kościuszki 35, 37 – 500 Jarosław 

55,39 40,00 95,39 

Biuro Usług Geodezyjnych GEO4 s.c. 
Janusz Wilgocki, Mirosław Kozłowski  
ul. Lubelska 69, 22-100 Chełm 

45,66 40,00 85,66 

Geodezja Marek Konarski 
ul. Lubelska 2B, 24-100 Puławy 

32,73 40,00 72,73 

OPGK Rzeszów S.A. ul. Geodetów 1,  
35 – 328 Rzeszów 

15,32 40,00 55,32 

 
 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 
W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
 
4. Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie informuje, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym wykonawcą będzie mogła być zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia. Korespondencja pomiędzy zamawiającym a wykonawcą odbywa się w 
formie elektronicznej za pomocą platformy SmartPZP. Umowa zostanie podpisana w terminie i miejscu wskazanym 
przez Zamawiającego.  
 

 
Zamawiający 

 


		2022-08-23T10:11:49+0200




